f\"lul'1icípic de Novo Harnbur-go
[staco do Rio Grancle cio SUl
'::~ecretêir!d Municipal de l\drninistrê1çào

ADMINISTRAÇÃO
PREFEITtYRA
NOVO HAMBURGO

Of. n° 10/2922-SEMAD/DGD/GPM

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO MOISES DA SILVA COLLER
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 31 de agosto de 2022

Assunto: RESPOSTA AOS PEDIDOS DE PROVIDÊNCIA

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção aos Pedidos de Providências
abaixo relacionados, de autoria do nobre Vereador Inspetor Luz, informar:

2884/2022, 2890/2022, 2891/2022,
2892/2022, 2893/2022, 2894/2022,
2895/2022 e 2896/2022.

Atenciosamente,

lDespacho exarado pela DGD:

"A solicitação foi encaminhada ao órgão competente
e será atendida confoffi1e as possibilidades técnicas e
operacionais" .

---.----------- www.novohamburgo.rs.gov.br
ClmtH) '"cminlstrdtivo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B, Canuclos - 93548-013 ! Novo Hamburgo - RS - Form: (51) ,3097.9400

http://www.novohamburgo.rs.gov.br